ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02-2024 E PREGÃO

ELETRONICO Nº. 002-2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 – PROCESSO Nº
02/2024

NUMERO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RAFAEL GODEIRO/RN – CNPJ Nº 08.349.037/0001-37,
com endereço: Av Benedito Julião de Medeiros, nº 72, Centro,
Rafael Godeiro/RN, CEP 59.740-000. CONTRATADA: itens:
(1654; 1655; 1656; 1657; 1658; 1659; 1660; 1661; 1662; 1663;
1664; 1665; 1666; 1667; 1668; 1669; 1670; 1671; 1672; 1673;
1674; 1675; 1676; 1677; 1678; 1679; 1680; 1681; 1682; 1683;
1684; 1685; 1686; 1687; 1688; 1689; 1690; 1691; 1692; 1693;
1694; 1695; 1696; 1697; 1698; 1699; 1700; 1701; 1702; 1703;
1704; 1705; 1706; 1707; 1708; 1709; 1710; 1711; 1712; 1713;
1714; 1715; 1716; 1717; 1718; 1719; 1720; 1721; 1722; 1723;
1724; 1725; 1726; 1727; 1728; 1729; 1730; 1731; 1732; 1733;
1734; 1735; 1736; 1737; 1738; 1739; 1740; 1741; 1742; 1743;
1744; 1745; 1746; 1747; 1748; 1749; 1750; 1751; 1752; 1753;
1754; 1755; 1756; 1757; 1758 e 1759.) - empresa vencedora:
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA, CNPJ:
44.298.502/0001-16 - totalizando R$ 790.977,39 (Setecentos e
noventa mil e novecentos setenta e sete reais e trinta e nove
centavos). OBJETO: Registro de preço para Contratação de
empresa especializada no fornecimento gradual de gêneros
alimentícios para suprir as necessidades desse município
quanto a: alimentação Escolar (PNAE), consumo de secretarias
e fundos municipais deste ente, de acordo com o que determina
a legislação vigente. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nº
14.133/2021 - Art. 78 inciso IV (sistema de registro de
preços), VIGÊNCIA: válida por 12 meses a contar da sua
assinatura em 19/04/2024 até 19/04/2025. Valor Global de
todos os itens: R$ 790.977,39 (Setecentos e noventa mil e
novecentos setenta e sete reais e trinta e nove centavos).
LOCAL E DATA: Rafael Godeiro/RN, em 19 de Abril de
2024. ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Clevilândia
Samara de Vasconcelos Belarmino – CPF: 089.519.024-98 –
Prefeita Municipal de Rafael Godeiro/RN e Pelo
CONTRATADO: Fernando Antônio Nunes Gondim Junior–
CPF: 048.622.594-13 Sócio Administrador.

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros

Código Identificador:F9EA4870

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/04/2024. Edição 3268
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PMRG3
Realce